
UCHWAŁA NR 197/XXXIV/2017
RADY GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 27 lutego 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasady przyznawania nagród i wyróżnień sportowych.

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 31 ust.3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 176) 
Rada Gminy Małkinia Górna uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr  22/VII/2015 Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 26 lutego 2015 r. w sprawie określenia 
zasad przyznawania nagród i wyróżnień sportowych § 6 otrzymuje brzmienie:

„§ 6.  Z wnioskiem o przyznanie nagród pienięznych i wyróżnień określonych w § 1 mogą wystąpić:

1) związki sportowe i kluby sportowe,

2) Komisja Rozwoju Społeczno-Gospodarczego, Bezpieczeństwa Publicznego, Oświaty i Ochrony 
Środowiska,

3) osoba fizyczna, określona w § 1 pkt 1 lub jej opiekun prawny,

4) trener.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Nietubyć

Id: B7F6119C-E9FC-4179-8DAC-EB24B49E81C3. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku ze zmianą nazwy Komisji Rady, wynikającą z podjęcia uchwały nr 101/XVIII/2015 Rady Gminy
Małkinia Górna z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Małkinia Górna, wprowadza się
stosowne zmiany uchwały.

Id: B7F6119C-E9FC-4179-8DAC-EB24B49E81C3. Podpisany Strona 1




